5
созыв

2014-2019
	    [image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

27.11.2014 г. № 16
Об утверждении графика приема
 граждан депутатами МС

На основании Устава ВГМО СП МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема депутатами МС ВГМО СП МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА граждан согласно приложения.
2. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ»
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО

М.М. Тарасов